
  

REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO VIII. IZBORNE JEDINICE 

 
KLASA: 013-02/16-01/18 
URBROJ: 0-20-53 
PAZIN, 15.06.2020. 
 
Na osnovi članka 61. točke 2. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor („Narodne 
novine“, broj 66/15-pročišćeni tekst, 104/15-Odluka i Rješenje Ustavnog suda Republike 
Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Izborno povjerenstvo VIII. 
izborne jedinice donosi 

 
 

RJEŠENJE 

 
O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 

NA PODRUČJU OPĆINE BARBAN 

 
U VIII. izbornoj jedinici na području Općine Barban određuju se biračka mjesta: 
 
1. Biračko mjesto broj                                      1. 

BARBAN 

DOLNJA ŠKOLA, BARBAN 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

BARBAN: BARBAN, MELNICA: FRKEČI, GRABRI, KVARANTIJA, MELNICA, ŠPADIĆI, 
PUNTERA: PUNTERA, ŽELISKI: BATELI KOD ŽELISKI, DMINIĆI, GOLEŠEVO, IVANOŠIĆI, 

MAJČIĆI, ŽELISKI 
 
2. Biračko mjesto broj                                      2. 

HRBOKI 

DRUŠTVENI DOM HRBOKI, HRBOKI 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

HRBOKI: HRBOKI, STANCIJA PALION, REBIĆI: BELOĆI, DOBRANI, PLEHUTI, REBIĆI 
 
3. Biračko mjesto broj                                      3. 

MANJADVORCI 

DRUŠTVENI DOM MANJADVORCI, MANJADVORCI 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

MANJADVORCI: MANJADVORCI, PRDAJCI 

 
4. Biračko mjesto broj                                      4. 

ŠAJINI 
DRUŠTVENI DOM ŠAJINI, ŠAJINI 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

BIČIĆI: BIČIĆI, BORINIĆI: BORINIĆI, GLAVANI: GLAVANI, ORIHI: TRLJI, ŠAJINI: ŠAJINI, 
ŠKITAČA 

 



5. Biračko mjesto broj                                      5. 
PETEHI 

DRUŠTVENI DOM, PETEHI 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

DRAGUZETI: DRAGUZETI, GRANDIĆI: FUMETI, GRANDIĆI, PAVLIĆI, KOŽLJANI: CELIĆI, 
KOŽLJANI, ORIHI: ORIHI, PETEHI: PETEHI, POLJAKI, RAJKI: RAJKI, ROJNIĆI: ROJNIĆI, 

TROŠTI, VALIĆI 
 
6. Biračko mjesto broj                                      6. 

PRNJANI 

DRUŠTVENI DOM PRNJANI, PRNJANI 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

JURIĆEV KAL: JURIĆEV KAL, KOROMANI: CAMLIĆI, JURIĆEV KAL, KOROMANI, 
PRHATI: BARANI, BATELI KOD PRHATI, GUBAVICA, PRHATI, PRNJANI, ŠPADI, 

VADREŠ: FILINI, MAVRIĆI, REGULIĆI, SANKOVIĆI, ŠUGARI, VADREŠ 

 
7. Biračko mjesto broj                                      7. 

SUTIVANAC 

DRUŠTVENI DOM SUTIVANAC, SUTIVANAC 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

SUTIVANAC: BAŠIĆI, CVITIĆI, DOLICA, GORICA, GRGECI, MEDANČIĆI, RISI, VAROŽ 

 
 
 

 

 
 

 

 


